Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2022 № 568
Валдай

О внесении изменения в состав комиссии
по принятию выполненных работ
 по заключённым муниципальным
контрактам (договорам) в сфере
дорожного хозяйства

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по принятию выполненных работ по заключённым муниципальным контрактам (договорам) в сфере дорожного хозяйства, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 20.07.2015 №1117 «Об утверждении Положения и состава комиссии по принятию выполненных работ по заключенным муниципальным контрактам (договорам) в сфере дорожного хозяйства», изложив его в редакции:
Кокорина Ю.Ю. – заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии;
Шувалова С.В. – главный специалист комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Дмитриев А.С. – главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и строительства Администрации муниципального района;
Кириллова А.А. – начальник отдела по муниципальным закупкам комитета экономического развития Администрации муниципального района;
Литвиненко В.П. – председатель Думы Валдайского муниципального района (по согласованию);
Подгорнова Н.П. – председатель Общественного Совета при Администрации Валдайского муниципального района (по согласованию);
Александрова И.А. –  заместитель председателя комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района.
Плющев И.А. – главный специалист комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ